KARCHER

2POYITAPIZTPA MIKPOINQN 60CM

EuéAiktn Bnkn @1epoU 60cm yia EeakOvIapa Kal KaBapITUO dUGTTPOCITWY GNUEIWV R AVIOWYV ETTIQAVEIWY, OTTWG TT.X. KAAOPIPEP, VIOUAATTIA, TOiXOI
K.a.l1a Xprion Kal Pe To TNAEOKOTTIKO KovTdpl 6.999-111.0

Ap1Budg Trapayyeliag

6.999-151.0

Texvikd ZToixeia E@appoyn

Mpéypappa

Eidog pUutrwv

O¢eppokpaagia TAUONG °C
ZooTaon MAUong °C
QEPMOKPGO'I'CI HNXavipaTog oc
oTéyvwong

MoooétnTa Tepdyxio(a)
Movdada cuokeuaciag Tepdxio(a)
Bdpog avd mpoiov g

AlaoTtdoeig (L x W) cm

ADVANCED

Mn TTpogkoAAnpévol puTTol
max. 90

60

60

1

12

130

60 x 8




